



MST YAPI İNŞAAT

İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.

mst@mstozenenerji.com.tr @mstozenenerji www.mstozenenerji.com.tr mstozenenerji

redc flour

GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun

Yusuf GÖZE - 0538 740 97 68 & Ünal GÖZE - 0541 824 32 76 & Ramazan GÖZE - 0534 650 19 55



Hernevi Hurda Alım-Satım İnşaat Yıkımı - Sökümü - Demir Kapı - Çelik Kapı
Ahşap Kapı - Boru - Sac - Köşebent - Profil
Mutfak Tezgahı - 2. El Eşya - PVC Kapı Pencere
İnşaat Malzemeleri - Konteynir - Plastik Sac - Varil



YUSUF GÖZE HURDACILIK

YAPI MARKET

ESENBUK MEVKİLİ ESENBUK KÜME EVLERİ NO: 49 BARÇA KÖYÜ GİRESUN

0454 225 63 01

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 4 TL Sayı:778 Yıl: 14 21 Mart 2024

Tirebolu'da Coşkulu İftar Buluşması! Başkan Takır, Hemşehrileriyle Bir Araya Geldi



Tirebolu Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan adayı Burhan Takır, iftar programında hemşehrileri ile buluşarak hasret giderdi. Tirebolu Belediyesi tarafından düzenlenen bu coşkulu iftar programına CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş ve Giresun İl Başkanı Gökhan Şenyürek de katıldı.

Demirci Mahallesi'nde gerçekleştirilen samimi ve içten iftar programı, vatandaşlarla sıcak bir ortamda geçti. İftarın ardından konuşan Başkan Takır, "Hemşehrilerimizle bir arada iftarlarımızı yaptık, dualarımızı ettik. Allah herkesin ibadetlerini kabul buyursun. Birlik ve beraberliğimiz daim olsun" ifadelerini kullandı.

Tirebolu'nun birlik ve beraberliğine vurgu yapan Başkan Takır'ın bu anlamlı iftar programı, mahalle sakinleri arasında büyük memnuniyet ve coşkuyla karşılandı. Hemşehriler, birlik ve dayanışma ruhu içinde gerçekleşen bu etkinlikle bir kez daha Tirebolu'nun gücünü ve birlikteliğini hissetti. (Mehmet Yaşar)

Fuat Köse'nin 3 Sosyal Projesi Gönülleri Fethetti

KÖSE'NİN 3 SOSYAL PROJESİ GÖNÜLLERİ FETHETTİ



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, geçtiğimiz günlerde düzenlenen proje tanıtım toplantısında açıkladığı projelerle yüreklerine dokundu.

Köse'nin açıkladığı sosyal projeler arasında Ücretsiz SMA Testi, Otizmli Çocuklar İçin Eğitim Projesi ile Glutensiz Ürün Satış Noktası Projesi büyük beğeni topladı.

İnsana dokunan sosyal belediyeçilik sloganı ile yola çıktıklarını belirten Köse; "Ülkemizde son günlerde yaygınlaşan SMA hastalığıyla mücadelede önceden önlem almak ve gerekli sağlık kuruluşlarında tedavi süreçlerinin başlaması için belediye olarak SMA'lı çocuklarımızın risk grubundaki 1. ve 2. derece yakınlarına ücretsiz SMA testi yapacağız. Otizmli çocuklarımız için de güzel bir dü-

şüncemiz var. Belediyemizde bir birim kurarak haftanın belirli günlerinde, çocuklarımızın yeteneklerine göre eğitim almaları için, otizmli çocuklarımıza özel eğitmen eşliğinde ücretsiz eğitim desteği vereceğiz" dedi.

Köse bir diğer projelerinin de Glutensiz Ürün Satış Noktası olduğunu söyledi. Köse; "Şehrimizde 6-7 bin civarında çölyak hastası var. Bu kardeşlerimizin verimli beslenmelerine katkı sağlamak için, özel gıda maddelerine daha kolay erişimleri lazım. Şehrimizde ki glutensiz ürün satış noktalarını fazlaştırmak sağlıklı glutensiz ürünlerle erişilmesine olanak sağlayacağız" dedi.

Gerçekçi, yapılabilir projeler açıkladıklarını belirten Köse, sosyal ve halkçı belediyeçilik anlayışıyla yola devam edeceklerini söyledi. (Gülşen Dikgöz)

"Her Zaman Yanınızdayız"



Giresun Belediye Başkanı AYTEKİN ŞENLİKOĞLU, İl Sağlık Müdürlüğü ve Ay Moda Çorap Fabrikası'na yaptığı ziyaretlerde sağlık, ekonomi ve istihdam konularında önemli mesajlar verdi.

Başkan Şenlikoğlu, kurum ve kuruluş ziyaretlerini sürdürüyor. Son olarak İl Sağlık Müdürlüğü ve Ay

Moda Çorap Fabrikası'nı ziyaret etti. Sağlık müdürlüğü ziyaretinde sağlık çalışanlarına teşekkür eden Şenlikoğlu, onların özverili çalışmalarını takdir ettiğini belirtti. Fabrika ziyaretinde ise işçilere kolaylıklar dileyen Başkan Şenlikoğlu, üretim yapan firmaların her zaman yanlarında olduklarını vurguladı. (Serkan Baş)

EVİMSE İNŞAAT

EVİMSE MOTORS

BERAT AKKAYA
0532 634 89 64

ERGÜNSA

ORMAN ÜRÜNLERİ VE YAPI MARKET



MDFLAM - SUNTALAM
MEMBRAN KAPAK - PARKE
KAPI - MOBİLYA
HIRDAVATI - ANKASTRE

Aksu Mah.Pazar Cad. No:74
GİRESUN - (0454) 222 04 44

YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A
0454 411 50 77 PTT KARŞISI - TİREBOLU

FATSA İNŞAAT

İNŞAAT TAAHHÜT

Mustafa FATSA
SATILIK DAİRE ve DÜKKANLAR & KAT KARŞILIĞI ARSA
H. Miktat Mah. Dervişoğlu Sk. No:32/4 GİRESUN
Tel: 0454 212 47 44 Gsm: 0536 512 26 78

Başkan Şenlikoğlu'ndan Emeklilere, Öğrencilere Ve Annelere Müjde



Emeklilere su faturalarında ve belediye sosyal tesislerinde yüzde 50 indirim, belediye otobüsleri ücretsiz, öğrencilere belediye otobüsleri ve belediye sosyal tesislerinde yüzde 50 in-

dirim, 0-5 yaş grubu bebeği olan annelere belediye otobüsü ücretsiz, yeni doğum yapan annelere de mama ve çocuk bezi desteği.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, vatandaşların hayatını kolaylaştırma ve ekonomik anlamda destek sağlama konusundaki kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

Belediyenin mevcut kaynaklarını halkın ihtiyaçları doğrultusunda en etkili şekilde kullanan Başkan Şenlikoğlu, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda 31 Mart yerel seçimleri sonrasındaki ikinci dönemi için emeklilere, annelere ve öğrencilere yeni müjdelere verdi.

Başkan Şenlikoğlu'nun büyük mutluluğa yol açan müjdeleriyle; Emeklilere su faturalarında yüzde 50 indirim, belediye sosyal tesislerinde yüzde 50 indirim ve belediye otobüsleri ücretsiz olacak. Öğrencilere belediye otobüsleri ve belediye sosyal tesislerinde yüzde 50 in-

dirim olacak. Annelere de 0-5 yaş grubu bebeği olanlara belediye otobüsü ücretsiz, yeni doğum yapan annelere mama ve çocuk bezi desteği sağlanacak.

ŞENLİKOĞLU: "VATANDAŞIMIZIN MUTLULUĞU İÇİN ÇALIŞIYORUZ"

Giresun halkının en güzel hizmetlere layık olduğuna dikkat çeken Başkan Şenlikoğlu, "Sosyal belediyeciliğin sorumluluğu gereği insanlarımızın insan onuruna yakışan bir

şehir ve yaşam ortamı hazırlamak bizim öncelikli görevlerimiz arasındadır. Toplumumuzun tüm kesimlerine hitap eden faaliyetlerimizi aralıksız olarak sürdürüyoruz. Geliştirdiğimiz sosyal projeler, sahip olduğumuz bilinci ve hedeflerimizi göstermektedir. Giresun Belediyesi olarak vatandaşlarımızın her zaman yanındayız ve halkımızın yaşam standartlarını yükseltmek için, vatan-

daşlarımızın mutluluğu için yeni hizmetleri hayata geçiriyoruz. Emeklilerimize, annelerimize ve öğrencilerimize yönelik müjdelerimizi 31 Mart'tan sonra hemen hizmete sunacağız. Bu zamana kadar olduğu gibi bundan sonra da yaşamın her alanında vatandaşlarımızın yanında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

(Mehmet Yaşar)

Köse'den Giresun Belediyesi'ne Ziyaret



Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, Giresun Belediyesi'ni ziyaret etti. Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş ve meclis üyesi adayları ile şehir merkezindeki belediye binalarına ziyarette bulunan Köse personelle güven verdi. Personel tarafından ilgiyle karşılanan Köse, "31 Mart'tan sonra tüm personelimizle barış ve kardeşlik içinde şehrimizi yöneteceğiz" dedi.

Tüm personelle tek tek konuşup dertlerini dinleyen Köse; "Bugün sizleri ziyarete nasıl güler yüzle geldiysek görevi teslim aldığımızda da aynı şekilde devam edeceğiz ve şehrimizi güler yüzümüzle yöneteceğiz. Herkese eşit mesafede olan, sizlerin dertleriyle dertlenen, mutluluğu ile sevinen bir belediye başkanı olacağım. Giresun

Belediyesi'ndeki personel arkadaşlarımızın her zaman yanındayım. Personellerimizin aldıkları ücret yaptıkları işin karşısında oldukça düşük. Şehrimizin ekonomisini canlandırmak ve işçilerimizin refaha kavuşması için göreve gelir gelmez personel maaşlarını yükselteceğiz. Giresun Belediyesi'nin kaynakları personelinin giderlerini karşılamaya fazlasıyla yetiyor. İsrafı sonlandıracacağız, gelir kaynaklarımızı artırarak bu kaynaklarımızı personelimize ve Giresun'umuzun gelişimine harcayacağız." dedi.

GİZLENEN SÖZLEŞMEYİ ORTAYA ÇIKARMAK ZORUNDA KALDILAR

Köse yaptığı açıklamada; "Belediye çalışanlarımızın en çok rahatsız olduğu bir konu da Belediye Başkanı'nın davul zurna ile yaptığı ancak 3-5 kişinin

bildiği sözleşmeydi. Bu konuda yaptığımız açıklamadan sonra çalışan arkadaşlarımıza sözleşme dağıtmak zorunda kaldılar. Emekçi kardeşlerimiz gerçeği gördüler. Asıl işi yapan, sahada alın teriyle çalışan personelin nasıl ötelendiği ve sınıflarının düşürüldüğünü görmüş oldu. Kendi makam şoförlerine en yüksek maaşı verdiren ancak sahada yağmur altında çalışan emekçiye öteleyen zihniyete karşıyım. Çalışan arkadaşlarımız mevcut sözleşme gereğince Temmuz ayında asgari ücrete zam gelmezse, Ocak ayına kadar maaşlarına zam alamayacaklarından kaygılılar bunun farkındayız. Yeni dönem de bu yanlış da ortadan kaldıracacağız. Göreve gelir gelmez işçinin haklarını işçiden yana tekrar düzenleyeceğiz" dedi. (Gülşen Dikgöz)

Kurum, İstanbul'da Giresunlularla Buluştu



İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, Bağcılar Belediyesi tarafından organize edilen 'Giresun Hemşehri İftarı' programında Giresunlularla bir araya geldi.

Programda konuşan Kurum, İstanbul'un geleceğine dair hedeflerini paylaşarak, "Hepimizin gönlünde, kalbinde, yüreğinde İstanbul sevdası var. 1

Nisan'dan sonra İstanbul'u hak ettiği hizmetlere, hak ettiği projelere hep birlikte kavuşturacağız. İstanbul'un geleceğinden çalışınan 5 yılı hep birlikte telafi edeceğiz" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, AK Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, AK Parti

Bağcılar İlçe Başkanı Rüstem Tüysüz, Giresun Federasyonu Genel Başkanı Muhterem Memiş, Bağcılar Giresunlular Dernek Başkanı Ziya Yılmaz ve birçok vatandaşın katıldığı programda Kurum, vatandaşlarla samimi bir şekilde sohbet edip hata fotoğrafı çekti.

(Haber Merkezi)

"Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet"

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

TELAT GÜRNAL

- ★ Dürüstlük ★
- ★ Şeffaflık ★
- ★ Hizmet ★



Vali Serdengeçti, Tüketici Hakem Heyeti Üyelerini Kabul Etti

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Dünya Tüketiciler Günü ve Tüketiciyi Koruma Haftası etkinlikleri çerçevesinde, Giresun İl Tüketici Hakem Heyeti Başkanı ve Ticaret İl Müdürü Meltem Saniye Erciyas ile Hakem Heyeti üye ve raporörlerini makamında kabul etti.

Heyet tarafından yapılan ziyarette, Giresun'daki tüketici başvuruları ve yapılan denetimler hakkında detaylı bilgi verildi. İl Tüketici Hakem Heyeti Başkanı Erciyas, Vali Serdengeçti'ye tüketicilerin haklarının korunması ve sağlıklı bir tüketim ortamının oluşturulması konusundaki desteklerinden dolayı teşekkür etti, ayrıca çiçek takdim etti. (Giresun Valiliği)



“Bir Destandır Çanakkale”

“Fındıkta Oyun Devam Ediyor”



Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü dolayısıyla Espiye'de düzenlenen programa katıldı. Giresun Espiye İlçe

Müftülüğünce, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü etkinlikleri kapsamında “Anma Programı” düzenlendi.

Espiye Merkez Camii'nde düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Çanakkale şehitleri başta olmak üzere tüm şehitler için eller semaya açıldı, niyazda bulunuldu.

Programın açış konuşmasını yapan Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, Çanakkale Zaferi'nin, iman, cesaret ve fedakarlıkla verilen eşsiz bir imtihanın, çetin bir mücadelenin adı olduğunu vurguladı.

“ÇANAKKALE, HAKKIN BATILA ZAFERİDİR”

Çanakkale Zaferi'nin, Türk milletinin bağımsızlığından asla vazgeçmeyeceğini dünyaya bir kez daha ilan ettiği büyük ve tarihi bir kahramanlık destanı olduğunu ifade eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, “Bundan tam 109 yıl önce kazandığımız Çanakkale Zaferi, annelerin dualarıyla cepheye koşan, vatani uğruna canından geçmeyi canına minnet sayan kınalı kuzuların, dünya durdukça unutulmayacak destanıdır.

Şanlı tarihimiz kahramanlık destanlarıyla doludur. Ecdadımız, Yüce Rab-bimizin sözünü en üstün tutmak için nice beldeleri ve gönülleri fethetmiştir. İslam'ın izzetini, Müslümanların haysiyetini ve mukaddes değerlerini müdafaa etmek için canından, cananından, bütün varından vazgeçmiştir. Ancak tarihin hiçbir döneminde özgürlüğünden ve bağımsızlığından ödün vermemiştir. Zulme rıza göstermemiş, zalime boyun eğmemiştir. Çanakkale, bu anlamda tarihin yeniden yazıldığı yerdir. Çanakkale, bıyığı bile terlememiş olan kahramanların candan canandan geçtiği yerdir.” dedi.

“ÇANAKKALE, SAVAŞ AHLAKININ YAŞATILDIĞI YERDİR”

Çanakkale'nin sadece bir zafer değil aynı zamanda dünyaya savaş ahlakının da öğretildiği yer olduğunu söyleyen Müftü Kılıçbay, “Çanakkale, düşman askerinin yarasını gömleğiyle saran, kendi yarasına ise toprak basan, kırbasındaki suyu düşmanıya paylaşan kahraman Mehmetçiğin dünyaya öğrettiği İslam'ın savaş hukukudur.

Çanakkale, Anadolu'nun her evinden, Rume-

li'nin her bölgesinden, İslam coğrafyasının her bel-desinden imanı, gayesi ve duygusu bir olan müminlerin sıradağlar gibi omuz omuza vererek gösterdiği ümmet olma şuurudur.” diye konuştu.

“ÇANAKKALE RUHUNU DİRİ TUTMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Çanakkale ruhunu unutturmamak ve gelecek kuşaklara aktarmak için çalışmalarını belirten Kılıçbay, “Bizlere düşen en büyük görevlerden biri, Çanakkale'de şahlanan bu muazam ruhu diri tutmaktır. Birliğimizi, beraberliğimizi ve kardeşliğimizi korumaktır. Milli ve manevi değerlerimizde sınıksız sarılmaktır. Ecdadımızın aziz hatırasına, şehit ve gazilerimizin emanetine sahip çıkmaktır. Çanakkale Zaferi'nin ardındaki diriliş ruhunu gelecek nesillerimize aktarmaktır. Bu vesileyle tarih boyunca hak ve hakikat uğruna canından geçen aziz şehitlerimizi, istiklal ve istikbalimiz için mücadele eden kahraman gazilerimizi, hürmet, rahmet ve şükranla yad ediyoruz.” şeklinde konuştu.

Program Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe'nin duası ile tamamlandı. (Serkan Baş)



Emek Partisi Giresun Temsilcisi Halit Keskin, Rekabet Kurumu'nun soruşturmasını da Ferrero'nun taahhüdünü de bir oyun olarak niteleyerek, “Rekabet Kurumu da devlet de üreticileri değil, yerli ve yabancı tarım tikel-lerini koruyor.” dedi.

Emek Partisi Giresun Temsilcisi Halit Keskin, parti olarak 2000 yılında kooperatifleri devlet desteğinden yoksun bırakan 4572 sayılı birlikler yasasının çıktığından günümüze sürekli üreticilerin mağdur edileceğini söylediklerini vurgulayarak, “Parti olarak fındık üzerinden geliştirilen üreticiler aleyhine olan politikaları sürekli anlattık. Bugün de Rekabet Kurumu'nun Ferrero hakkında yaptığı soruşturmayı Ferrero'nun verdiği “taahhüt” nedeniyle sonlandırdığını açıklamasını bir oyun olarak değerlendiriyoruz. Yani soruşturma bir kurmacaydı.” dedi.

GERÇEKLER BAŞKA

Soruşturmanın sonlandırılmasının açıklanmasından sonra bir süre beklemeyi tercih ettiklerini belirten Keskin; “Bir süre beklemeyi uygun gördük. Bakalım balıklama dalıp kimler bu işi sulandıracak diye. Ferrero'yu yola getirmişler. Haksız rekabeti önlemişler. Rekabetin “hakkaniyetli” olanı mı olurmuş da hakkaniyeti güvenceye almışlar. Adı üzerinde rekabette güçlü olan kazanır. Yani Ferrero 2024-2025 ürünü pazara arındığında üreticinin emeğinin ve ürününün değerini mi verecek? Devlet üreticinin hakkını veriyor mu da Ferrero ya da diğer yerli ve yabancı tarım şirketleri verecek? Devletin açıkladığı taban fiyat, ürünün gerçek değeri mi ki, Ferrero'nun devletin açıkladığı fiyatın altında alım yapmaması üreticinin lehine olacak? Yani şimdi yerli ve yabancı tarım tikel-leri üreticinin emeğinin ve ürününün maliyetini de karşılamayan fiyatla ucuza almanın hesabını yapmayacak mı? İhracatçılar karlarında zarar mı etmeyi düşünecek? Ya da devlet taban fiyat açıklarken yerli ve yabancı tarım şirketleriyle görüşmeyecek mi? Üretici örgütleriyle görüşmediği biliniyor. Fiyat açıklaması da tarım ve gıda şirketlerini memnun eden biçimde oluyor. Yıllardır böyle oldu, üretici ürününe sahip çıkamazsa bundan sonra da böyle olacak. Ki Rekabet Kurumu'nun açıklamasından sonra fındık fiyatları düşmeye başladı.” dedi.

NE YAPMALI?

“Tartışılması gerekenin tarım ve gıda şirketlerinin ve onlarla birlikte hareket eden iktidarın ne yaptığı değil üreticilerin ne yapacağı” diyen Keskin, “Serbest piyasa kuralları işlediği sürece, denetim yapılırsa da ya da taaddüt verilse de anlamı yok. Öncelikle üretici köylü kendi çıkarını korumak için birlik ve dayanışma içinde örgütlülüğünü sağlamalıdır. İhracatçılar, şirketler örgütlü. Örgütlü olan kazanır. Yine diğer öncelik, fındık fiyatının belirlenmesi maliyet hesabı temel alınarak yapılmalı, enflasyon gibi diğer koşullar da dikkate alınmalıdır. Hatta taban fiyat belirlense de her ayın enflasyonuna göre fiyatlar güncellenmelidir. 2023-2024 dönemi fındık fiyatı 84 TL idi. Bugün 130 TL. Oysa 130TL Eylül ayında olmalıydı. Emek Partisi olarak iktidarın ve yandaşlarının tarım ve gıda şirketleri lehine algı operasyonlarına izin vermeyeceğiz” dedi. (Gülşen Dikgöz)

Çıtlakkale Semt Sahası'nın Açılışı Yapıldı



Başkan Şenlikoğlu: “Geleceğimizin teminatı çocuklarımızın ve gençlerimizin kötü alışkanlıklardan uzak durup en iyi şartlarda spor yapmalarını ve kendilerini geliştirmelerini sağla-

yabilmek için yaptığımız Çıtlakkale Semt Sahamızı hayırlı uğurlu olsun. Hizmetlerin en güzellerini hak eden güzel şehrimiz Giresun'umuza yeni yatırımlar kazandırmaya devam ede-

ceğiz.”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Aksu Semt Sahası'nın ardından ikinci olarak Çıtlakkale Semt Sahası'nı hizmete açtıklarını, Erikliman Semt Sahası'nın ise tamamlanma aşamasında olduğunu söyledi.

Başkan Şenlikoğlu: “Geleceğimizin teminatı gençlerimiz eğitime, kültürle, sanarla, sporla gündeme gelmeli. Bunun için gençlerimize yönelik hiz-

metlerimize çok büyük önem veriyoruz. Semt sahaları çocuklarımızın ve gençlerimizin çok daha konforlu, güvenli ve rahat bir şekilde spor yapmalarına imkan sağlıyor. Çocuklarımızın sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif yönlerini geliştirmesi çok önemli, bizlerde bu bilinçle geleceğimizin teminatı çocuklarımıza ve gençlerimize her türlü imkanı sunmaya çalışıyoruz. Gençlerimizin en iyi şartlarda spor yapmaları ve keyifli vakit geçirmeleri için hayata geçirdiğimiz bu semt sahamızın mahalle sakinlerimize, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Çocuklarımız burada kötü alışkanlıklardan uzak duracaktır. Güzel günlerde kullansınlar. Şehrimizin tüm mahalleleri içerisinde uygun olan tüm alanlarda bu ve benzeri projeleri yapmak üzere 5 yıllık planlarımızı gerçekleştirdik. Gençlerimiz enerjisini doğru yolda harcasın diye mahallelerimize spor sahaları yapmaya devam edeceğiz” diye konuştu. (Serkan Baş)

metlerimiz çok büyük önem veriyoruz. Semt sahaları çocuklarımızın ve gençlerimizin çok daha konforlu, güvenli ve rahat bir şekilde spor yapmalarına imkan sağlıyor. Çocuklarımızın sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif yönlerini geliştirmesi çok önemli, bizlerde bu bilinçle geleceğimizin teminatı çocuklarımıza ve gençlerimize her türlü imkanı sunmaya çalışıyoruz. Gençlerimizin en iyi şartlarda spor yapmaları ve keyifli vakit geçirmeleri için hayata geçirdiğimiz bu semt sahamızın mahalle sakinlerimize, çocuklarımıza ve gençlerimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Çocuklarımız burada kötü alışkanlıklardan uzak duracaktır. Güzel günlerde kullansınlar. Şehrimizin tüm mahalleleri içerisinde uygun olan tüm alanlarda bu ve benzeri projeleri yapmak üzere 5 yıllık planlarımızı gerçekleştirdik. Gençlerimiz enerjisini doğru yolda harcasın diye mahallelerimize spor sahaları yapmaya devam edeceğiz” diye konuştu. (Serkan Baş)

Toplam alanı 3 bin 500 metrekare olan projede; 2 bin 450 metreküp taş duvar, 200 metre korkuluk, iki farklı boyutta profesyonel zeminli halı saha (20x16 ve 38x19), çocuk oyun gurubu, kamelya ve peyzaj alanları yer alıyor.

Açılış töreninde konuşan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Aksu Semt Sahası'nın ardından ikinci olarak Çıtlakkale Semt Sahası'nı hizmete açtıklarını, Erikliman Semt Sahası'nın ise tamamlanma aşamasında olduğunu söyledi.

Başkan Şenlikoğlu: “Geleceğimizin teminatı gençlerimiz eğitime, kültürle, sanarla, sporla gündeme gelmeli. Bunun için gençlerimize yönelik hiz-

Muhtarlık Seçimi
Oy Pusulaları



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

Seçim
El İlanları



Seçim
Pankartları

www.akbasreklam.com.tr

0541 211 87 00

ÜCRETSİZ
KEŞİF ve
ÖLÇEKLENDİRME
TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

0544 228 02 82 - 541 21187 00

www.akbasreklam.com



ASIM İNAN YAZIYOR TİREBOLU NOSTALJİ(15)...

rim...

Yüzme bilmeyenlerin kollarına taktıkları susaklar ile arkadaşlarına nispet yapma uğruna atlattıkları boğulma tehlikeleri şu satırları karakaldığım esnada gözlerimin önünden film şeridi misali geçiyor...

İsterseniz bu akşam satırlarımda yine Tirebolu ve futboldan söz edelim...

Tirebolu'da futbol tarihinin Cumhuriyetin kuruluş yıllarına kadar uzandığı rivayet edilmektedir.

1960 lı yıllarda Tirebolu'da futbol denildiğinde ilk aklı gelen isimler Şeref Tarakçı ve

Erdoğan Erol ve diğer isimler olurdu...

Tireboluspor kurulana kadar Tirebolu'da üç futbol takımı gözlere yansımaktadır:

Tirebolu Gençlik (aşağıda fotosu var), Altınsu İdmanyurdu ve Ateşspor...

Giresun amatör kümeye katıldıkları 1970-71 yılı takımın başında Geçiç lakaplı antrenör Şeref Tarakçı vardır...

Tirebolu'da futbol ve Körliman sahası...

Bir çok özel maçlara ev sahipliği yapmıştır ve o sahada Görele ile yapılan özel maçların bir çoğu 90 dakikayı ta-

mamlayamamıştır...

"NEDENİNİ YAZ MAMA GEREK VARMI"?

Hamam mahallesi ve futbol denildiğinde Dumlupınar ilkokulunun bahçesi gençliğin idman sahasıdır...

Yücel-Eşber Ersoy kardeşler, Temel- Acar Şişman kardeşler, Mehmet Işıltan , Mehmet Birol Aytaç, Mehmet Karadeniz aklıma gelenler ve

Daha nice Hamam mahallesinden yetişen ve Dumlupınar il-

kokulu bahçesinde top peşinde koşan gençlere ne demeli...

HOŞKALIN...

HOŞÇAKALIN...

SANA EZELİNDEN SEVDALİYİM TİREBOLU...



"40 Yıllık Çöp Alanını Çiçek Gibi Bir Alana Dönüştürdük"

bin 740 metre yürüyüş tarafından da takdirle karşılanırken, özellikle hafta sonları çocuk oyun ve eğlence guruplarının olduğu bölge dolup taşıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yıllardır atıl durumda bulunan çöp sahasını yaşam alanına dönüştürerek Giresun halkının kullanımına sunmanın haklı mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Bugünkü değeri 100 milyon TL olarak karşımıza çıkan proje, Giresunlular

tarafından da takdirle karşılanırken, özellikle hafta sonları çocuk oyun ve eğlence guruplarının olduğu bölge dolup taşıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yıllardır atıl durumda bulunan çöp sahasını yaşam alanına dönüştürerek Giresun halkının kullanımına sunmanın haklı mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Doğu Park ve Galerici-riyle alakalı çok olumlu geri

donüşler alıyoruz. Şehrimize ve vatandaşlarımıza hayırlı uğurlu olsun. Halkımıza hizmetlerimiz aralıksız devam edecek. Şehrimize ve insanımıza nefes aldırarak projelerimizin sayılarını ikinci dönemde artıran vatandaşlarımızın yaşam kalitelerini daha da yükseltmek için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

(Mehmet Yaşar)

Başkan Şenlikoğlu, "Az laf, çok iş ürettik... Söz verdik, 40 yıllık çöp alanını çiçek gibi bir alana dönüştürdük. Çok yakında hizmetinize açıyoruz. Giresun bize güvendi, biz de hep birlikte başardık. Hayırlı uğurlu olsun" dedi.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, göreve geldiği günden bu yana şehre çok önemli kazanımlar sağlamaya devam ediyor.

Giresun'da çocukların güven içinde koşup eğlenmeleri, büyüklerin de huzur içinde dinlenmeleri amacıyla üretilen projeler tek tek hayata geçiyor.

Çalışmalar kapsamında, şehrin doğu yakasındaki 40 yıllık çöp sahası üzerinde projelendirilen Doğu Park Galerici Site-si (Açık Spor Kompleksi Rekreasyonu Alanı Düzenlemesi) Projesi tamamlandı.

Giresun'un ilk çöpünün döküldüğü Sanayi Sitesi karşısındaki 40 yıllık çöp sahası alanından 160 bin metreküp çöpün kaldırılmasıyla uygulanan sosyal donatılı proje, vatandaşların yeni yaşam alanı olacak şekilde uygulandı.

50 milyon TL'yi aşkın yatırımla 32 bin metrekarelik bir alana uygulanan proje kapsamında; 20 bin metrekare yeşil alan, 9 bin 820 metrekare peyzaj alanı, 3

TDV'nin Ramazan Yardımlarında Önceliği Yine Deprem Bölgesi

Ramazan ayıyla birlikte yardımlarını ulaştırmaya başlayan Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) geçen sene olduğu gibi bu sene de deprem bölgesindeki depremzedelere öncelik verdi.

Ramazan yardımları hakkında bilgi veren Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, deprem bölgesinde ve Türkiye'de yardıma muhtaç kim varsa yardımına koştuklarını söyledi. 2023'de depremin hemen ardından Ramazan ayının geldiğini hatırlatan İzani Turan, "Geçen sene Ramazan yardımlarımızın tamamını başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizdeki ihtiyaç sahibi kardeşlerimize ulaştırmıştık. 10 milyondan fazla kardeşimize milletimizin yardımlarını ulaştırdık. Bu sene deprem bölgesine öncelik verdik ve 22 noktada iftar çadırı kurduk. Aynı zamanda alışveriş ve yardım kartlarıyla da ülkemizdeki depremzedelere ve ihtiyaç sahibi ailelere yardımlar-



mızı ulaştırıyoruz." dedi.

Deprem bölgesinde günlük 15 bin 900 kişilik iftarlık ikramında bulduklarını söyleyen İzani Turan, "Deprem bölgesinde ikram ettiğimiz iftarlıkların yanında 1003 şubemiz ülkemizin dört bir yanında "İyilik Sofraları" kuruyor. Kurduğumuz bu sofralarda ihtiyaç sahibi vatandaşlarımız iftarlarını ya-

kiyafet dağıttıklarını da ifade eden Turan, "Bu yıl da çocukları boynu bükük bırakmayacağız. Bayramda ihtiyaç sahibi çocukları, kimsesizleri ve yetimleri yeni kıyafetler ve oyuncaklarla buluşturacağız. Çocuklarımızın bayramı sevinçle ve mutlulukla karşılamaları sağlayacağız inşallah" ifadelerini kullandı.

(Mehmet Yaşar)

HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ
MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ
+90 544 228 02 82
+90 532 062 89 28
www.akbasreklam.com

KURUMSAL KİMLİK
KARTVİZİT
KATALOG
BROŞÜR

WEB SİTESİ
TABELA İMALATI
TOTEM
PROMOSYON ÜRÜNLERİ

Seçim Sonrası Konutta Alım Fırsatı Olabilir



Ekonomist Hatice Kolçak, konut fiyatlarının enflasyonun altında arttığını belirterek, "Seçim sonrası dolarda yükseliş beklentimiz var. Doların yükselmesiyle konut fiyatlarında

düşüş bekliyorum" dedi.

Ekonomist Hatice Kolçak, konut fiyatlarındaki gerilemenin devam ettiğini belirterek, "Konut fiyatları enflasyonun altında artıyor. Reel konut fiyat değişiminde

neredeyse sıfır çizgisine yaklaştık. Seçim sonrası doların yükselmesiyle konut fiyatlarında dolar bazında bir düşüş bekliyorum" dedi.

Elips Haber'den Deniz Dal-

gıç'a konuşan Ekonomist Hatice Kolçak, Merkez Bankası'nın açıkladığı ocak ayı konut fiyat endeksine ve seçim sonrası konut fiyatlarında nasıl bir değişim beklendiğine ilişkin açıklamalarda bulundu. Konut fiyatlarındaki gerilemenin devam ettiğini söyleyen Kolçak, "Konut fiyatlarında gerileme devam ediyor. Merkez Bankası'nın ocak ayı konut fiyat endeksine göre; enflasyonun altında artan konut fiyatları var. Konut fiyatları ocak ayında reel olarak yüzde 1,4, nominal olarak yıllık yüzde 68 arttı. Fiyat anlamında tepeden uzun zaman önce dönmüştük. Şimdi yavaş yavaş aşağıya geliyoruz. Reel konut fiyat değişiminde neredeyse sıfır çizgisine yaklaştık" dedi.

Konut fiyatlarındaki düşüşü beklediklerini belirten Kolçak, Merkez Bankası politikasına işaret ederek "Yılın ilk yarısında

Merkez Bankası politika faizinin yüksek olacağını, bu civarda kalacağını ve bir miktar artış olacağını söyleyebilirim. Yılın ilk yarısında bir faiz indirimi beklemiyoruz. Faizler yüksek kalmaya devam edecek. Konut fiyatlarındaki gerilemenin devam ettiğini söyleyen Kolçak, "Konut fiyat hareketinde reel ve nominal anlamda düşüş devam edecek. 2024 yılı konut fiyat değişimine baktığımız zaman bu düşüşler ev sahibi olacaklar için bir alım fırsatı yaratıyor. 2024 Haziran ayına kadar ev olmayanlar ve ev alacaklar için bir fırsat" diye konuştu.

Faiz indirimi beklemediklerini söyleyen Kolçak, "Yılın ilk yarısında Merkez Bankası politikasına bağlı olarak değişim görebiliriz. Merkez Bankası bir faiz indirimine giderse o zaman fiyat değişimi yeniden yukarı atabilir" diye konuştu.

yüksek kaldığı sürece otomatikman konut fiyat hareketinde reel ve nominal anlamda düşüş devam edecek" dedi.

Konut fiyatlarındaki düşüşün ev sahibi olacaklar için bir alım fırsatı yarattığını söyleyen Kolçak, "2024 Haziran ayına kadar evi olmayanlar ve ev alacaklar için bir fırsat. Çünkü piyasada satıcılar da müteahhitler de sahibinden satanlar da konutları satmaya çalışıyorlar. Kolay kolay satamadıkları için güzel fırsatlar var" dedi. 2024 yılının ikinci yarısında yeni bir değerlendirme yapmak gerektiğini vurgulayan Kolçak, "Merkez Bankası'nın uygulayacağı faiz politikasına bağlı olarak değişim görebiliriz. Merkez Bankası bir faiz indirimine giderse o zaman fiyat değişimi yeniden yukarı atabilir" diye konuştu.

(Elips Haber)

Başkan Şenlikoğlu'ndan Hayvancılığa Tam Destek!



HAYVAN PAZARI VE MEZBAHANE

1000 M²LİK İNŞAAT ALANI

TEKNOLOJİK MEZBAHANE

MUAYENE İNDİRME PADOĞU

HAYVAN PAZAR ALANI

SOĞUK HAVA DEPOSU

MALZEME DEPOSU

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun ikinci dönem projeleri arasında yer alan Hayvan Pazarı ve Mezbahane Projesi, et ve et ürünleri noktasında şehrin bütün ihtiyacının karşılanmasına katkı sunacak.

Uzun yıllar önce yapılan ve aradan geçen zaman içerisinde fiziki yapısında sorunlar oluşan mevcut mezbahane artık ihtiyaca cevap verememesi nedeniyle yapılması planlanan yeni mezbahane, aynı anda birden fazla büyükbaş ve küçükbaş hayvanların kesilmesine olanak sağlayacak.

Modern ekipmanlarla donatılacak olan mezbahane tamamlanıldığında hayvan kesimleri daha pratik ve daha modern bir ortamda gerçekleşecek.

Ayrıca, Giresun'da hayvancılığın geliştirilmesi ve çiftçilere daha iyi imkânların tanınması açısından canlı hayvan pazarı da yapılacak.

Ülper Köyü'nde kamulaştırılan 41 dönümlük arsaya uygulanacak olan 1000 metrekarelik Canlı Hayvan Pazarı ve Mezbahane projesi içeriğinde; teknolojik mezbahane, muayene indirme padoğu, hayvan pazar alanı, soğuk hava deposu ve malzeme deposu yer alacak.

Giresun Belediye Başkanı

Aytekin Şenlikoğlu, hayvan pazarı ve mezbahane için çok uzun yıllar şehrin ihtiyacını karşılayacak fiziki şartlarda ve büyüklükte olacağını ifade ederek: "Çeşitli projeleri hayata geçirerek bölge hayvancılığının gelişmesini amaçlıyoruz. Biz, insanımızın en iyi şartlarda üretmesi, ürettiğini halka arz etmesi, günlük yaşamda da en iyi imkânlardan faydalanması için çalışıyoruz. Tüm çalışmalarınızda insanı merkeze alıyoruz ve projelerimizi buna göre şekillendiriyoruz. Giresun'unuz için çalışmaya ve üretmeye devam edeceğiz" dedi.

(Gülsen Dikgöz)

"Hayvanlar Bizim Can Dostlarımız"

Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, Atatürk Meydanı'nda düzenlenen "Hayvan cinayetlerine sessiz kalma" programına katılarak hayvan cinayetlerine tepki gösterdi.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Belediye Başkan Adayı Fuat Köse, son zamanlarda yaşanan vahşet olaylarına karşı duyarlılık gösterdi ve hayvan haklarının korunması için mücadeleye devam edeceklerini söyledi.

Özellikle Bulancak-Piraziz arasındaki kumsalda ortaya çıkan köpek ölümleriyle ilgili olarak, Köse, bu tür acımasızlıkların son bulması için sıkı önlemlerin alınması gerektiğini ifade etti.

Hayvanlara yönelik şiddetin kabul edilemez olduğunu ve toplumun vicdanını yaraladığını dile getirdi.

Ayrıca, İstanbul Bahçeşehir'de yaşanan Eros adlı kedinin tekmeleterek öldürülmesiyle ilgili olarak da Köse, adaletin tam anlamıyla yerine getirilmesi gerektiğini vurguladı. Suçluların cezalandırılması ve hayvanlara yönelik şiddetin caydırıcı bir şekilde önlenmesi için hukuki sürecin titizlikle takip edilmesi gerektiğini belirtti.

(Gülsen Dikgöz)



AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

BEZ VE VİNİL BASKI

TÜRKİYE'NİN HER NOKTASINA KARGO YAPILMAKTADIR.



541 211 87 00

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32

Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

TURAN GRUP

Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

TURAN ISI YALITIMLI CAM

CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR

PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ

ALÜMİNYUM DOĞRAMA

KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ

CAM BALKON İMALATI

KROM ALÜMİNYUM KORKULUK

OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ

Tarihe Geçecek Anlaşma!



Söyleyecek Bir Şey Yok



Evinde Şanlıurfaspor'a karşı aldığı ağır yenilgi sonrası Yeşil-Beyazlılar, tarihinin en kötü sezonlarından birini yaşarken gözler kulüp yönetimine çevrildi.

Giresunspor, sahasında Şanlıurfaspor'a 6-0 mağlup olarak büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Taraftarlarını üzen bu sonuçla birlikte Yeşil-Beyazlılar, uzun süredir 3 puan alamamanın sıkıntısını çekiyor.

Teknik Direktör Serhat Güller, takımının ruhsuz bir performans sergilediğini ifade ederek, futbolcularını eleştirdi. Ancak Güller'in artık söyleyecek bir şeyi kalmadığı belirtiliyor.

Taraftarlar ise Güller'in takıma katacağı bir şeyin kalmadığını düşünüyor ve neden hala takımın başında olduğunu anlam veremiyor. Güller'in sözleşmesinin Haziran 2024'te sona ereceği, ancak sadece maaşı için istifasını sunmadığı iddiaları da kulüp çevresinde sıkça konuşuluyor.

Giresunspor Kulübü, sosyal medya hesaplarını yoruma kapatarak taraftarların tepkisini çekti. Taraftarlar, bu durumu büyük bir hayal kırıklığıyla karşılarırken, kulübün başkanı Nahid Yamak ve Teknik Direktör Serhat Güller'e yönelik eleştiriler giderek artıyor. (Mehmet Yaşar)

Houston Rockets, Alperen Şengün'e Dev Sözleşme Teklif Ediyor: Tarihe Geçecek Anlaşma!

NBA'de gösterdiği etkileyici performansla dikkatleri üzerine çeken Alperen Şengün için Houston Rockets tarafından yapılan dev bir hamle gündeme düştü.

Rockets, genç yeteneğe uzun vadeli bir sözleşme teklif etmeye hazırlanıyor. Şengün'e sunulacak olan teklifin 5 yıl için tam 225 milyon dolar olduğu belirtiliyor. Bu anlaşma gerçekleşirse, Alperen Şengün tarihe geçecek bir imzaya imza atmış olacak.

2021 NBA Draftı'nda



Houston Rockets tarafından seçilen milli basketbolcu, geçen sezon takımının formasını 63 maçta terletti. Sezonu ortalama

21,1 sayı, 9,3 ribaund ve 5 asist ile tamamlayan Şengün, genç yaşına rağmen etkileyici bir performans gösterdi. (Mehmet Yaşar)

Milletvekili Sabri Öztürk'ten Sert Giresunspor Tepkisi



AK Parti eski Milletvekili Sabri Öztürk, Şanlıurfaspor'a, 6 - 0 yenilen Giresunspor maçından sonra, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında sert tepki gösterdi.

Öztürk, "Süper Ligde 3 büyüklü yeni gururumuz olan bir takımdan, 1.Ligin son sıralarındaki Şanlıurfaspor'dan 6 gol yiyen bir takıma..."

Bir şehrin umudu olan Giresunspor'un mutfağın giderlerini bile keser, bankalardan kredisini engeller, sponsorlarına baskı yapar, müfettiş üstüne müfettiş gönderip baskı kurarsanız olacağı buydu.

Boyunlarına yeşil beyaz atkı atıp maçlarda görüntü yapan, kendini şehrin sahibi sanan arkadaşlar, eserinizle övünebilirsiniz!

Yazık oldu Giresunspor'a ve şehrimize..." ifadelerini kullandı.

Haber: Cihan Yavuz

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
ŞANLIURFASPO	-	SAKARYASPOR
BOLUSPOR	-	GENÇLERBİRLİĞİ
MANİSA FK	-	BODRUM FK
KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ÇORUM FK
ALTAY	-	BANDIRMASPOR
TUZLASPOR	-	ÜMRANİYESPOR
KOCAELİSPOR	-	GÖZTEPE
ADANASPOR	-	EYÜPSPOR
ERZURUMSPOR	-	GİRESUNSPOR

27. HAFTA MAÇ SONUÇLARI		
GENÇLERBİRLİĞİ	2 - 0	KOCAELİSPOR
GÖZTEPE	0 - 0	KEÇİÖRENGÜCÜ
ÇORUM FK	4 - 3	MANİSA FK
BANDIRMASPO	2 - 3	EYÜPSPOR
ÜMRANİYESPO	2 - 0	ADANASPOR
BODRUM FK	1 - 1	BOLUSPOR
SAKARYASPOR	2 - 0	ALTAY
GİRESUNSPOR	0 - 6	ŞANLIURFASPOR
ERZURUMSPOR	1 - 0	TUZLASPOR

TRENDYOL 1. LİG PUAN DURUMU									
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1	EYÜPSPOR	27	21	1	5	64	23	41	64
2	GÖZTEPE	27	17	5	5	45	15	30	56
3	SAKARYASPOR	27	13	8	6	41	28	13	47
4	ÇORUM FK	27	13	6	8	44	28	16	45
5	KOCAELİSPOR	27	13	6	8	39	31	8	45
6	BODRUM FK	27	12	8	7	35	19	16	44
7	BOLUSPOR	27	12	7	8	26	28	-2	43
8	BANDIRMA SPOR	27	11	8	8	37	24	13	41
9	GENÇLERBİRLİĞİ	27	10	10	7	31	26	5	40
10	ERZURUMSPOR	27	10	10	7	26	21	5	37
11	ÜMRANİYESPOR	27	9	6	12	32	39	-7	33
12	KEÇİÖRENGÜCÜ	27	8	8	11	24	33	-9	32
13	MANİSA FK	27	7	10	10	33	33	0	31
14	ŞANLIURFASPOR	27	6	9	12	23	30	-7	27
15	TUZLASPOR	27	7	6	14	26	43	-17	27
16	ADANASPOR	27	8	3	16	21	40	-19	27
17	ALTAY	27	5	3	19	12	55	-43	15
18	GİRESUNSPOR	27	2	4	21	12	55	-43	7

ONUR OTOMOTIV

TEL : 0533 347 59
TEL : 0454 215 10 12

TEYYAREDÜZÜ BÖZTEKKE SAPAĞI

GÖZE METAL - HURDACILIK

HER TÜRLÜ METAL MADENİ HURDA ALIMI SATIMI

MUAMMER GÖZE 0532 688 24 12
FATİH GÖZE 0532 521 75 53

PVC KAPI - GÖZE METAL YAPI MALZEMELERİ

Organize Sanayi Bölgesi
Ali Usta Caddesi

BURAK BOBİNAJ

Ali ŞENLİKOĞLU

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun

Elektrik Motor Sarımı
Flygt Pompa Tamiri
Su Motoru Sarımı
Hilti - Matkap - Spiral - Kaynak Makinesi Tamiri

ali_senlikoglu28@hotmail.com